平成３１年 １月 第３３回小川町農業委員会総会議事録

開 催 年 月 日 平成３１年 １月２５日（金）

開 催 場 所 小川町役場３Ｆ 大会議室

開催時刻宣告者 午前・午後 １ 時 ３３ 分 小川町農業委員会長

閉会時刻宣告者 午前・午後 ２ 時 ５２ 分 小川町農業委員会長

議 長  根岸 徹（会長）

農
業
委
員

席次番号 氏名 摘要 席次番号 氏名 摘要

1 清水一美 出席 欠席 8 根岸富夫 出席 欠席

2 岡本守夫 出席 欠席 9 櫻井憲一 出席 欠席

3 松本啓一郎 出席 欠席 10 小林 堯 出席 欠席

4 田中賢治 出席 欠席 11 千野純一 出席 欠席

5 森 正雄 出席 欠席 12 横瀬 浩 出席 欠席

6 田端龍一 出席 欠席 13 会長職務代理 山田富子 出席 欠席

7 田下三枝子 出席 欠席 14 会長 根岸 徹 出席 欠席

出席委員 １３名 欠席委員  １名

農
地
利
用
最
適
化
推
進
委
員

法
第

条
に
よ
り
出
席
し
た

担当地区 氏名 摘要 担当地区 氏名 摘要

小川
内野幸一

竹沢
尾上邦男

粟生田幸男  栗島眞通男

大河
島野富芳

八和田

權田正一

中村幸平  湯本 茂

   高橋芳宣

出席委員 ９名

議
事
参
与
者

氏名 摘要

総
会
書
記

氏名 摘要

  新井 章 事務局長

    本多啓樹 次長

  森澤千紘 主任

29

議案日程

議事録署名委員の指名

議案第１号 農地法第３条の規定による許可申請書審議について

議案第２号 農地法第５条第１項の規定による許可申請書審議について

報告第１号 農地法第５条第１項第６号の規定による届出について

報告第２号 農地法第４条の許可処分取下申請について